
 
Nyhedsmail juni 2021 sendt til de medlemmer som har oplyst deres  

mail-adresse til foreningen  
 

GENERALFORSAMLING 
Foreningens aktiviteter har i høj grad været præget af Corona-situationen. Generalforsamlingen i 2020 måtte 
som bekendt helt aflyses og i år har det ikke været muligt at holde generalforsamlingen inden udgangen af 
maj således som vedtægterne foreskriver. 
 
Bestyrelsen planlægger generalforsamling på Hotel Højby Sø lørdag den 14. august kl. 10:30. 
 
Det er dog under forudsætning af at det nuværende indendørs forsamlingsforbud enten lempes eller 
annulleres. Nærmere information og indkaldelse følger. 
 
BESTYRELSEN 
Bestyrelsens mangeårige næstformand – Torsten Frydenholm – har i 2021 solgt sit sommerhus og er udtrådt 
af bestyrelsen. Han afløses af suppleant Søren Friis. Tak til Torsten for at øse af sin sunde fornuft ifm. 
bestyrelsesarbejdet og velkommen til Søren. 
 
Søren har meddelt at han befinder sig godt i suppleant-rollen og at han stiller sit mandat til rådighed på 
generalforsamlingen. Det betyder således at medlemmer der måtte have lyst og lejlighed til 
bestyrelsesarbejde opfordres til at henvende sig pr. mail til bestyrelsen@gudmindruplyng.dk. Hvis du måtte 
ønske yderligere information om hvad det indebærer skal du være velkommen til at ringe til bestyrelsen. 
Kontaktinformation fremgår af https://www.gudmindruplyng.dk/bestyrelsen/. 
 
VEJE 
Foreningens veje er kommet forbavsende godt gennem vinteren til trods for øget trafik som følge af at flere 
og flere huse i større udstrækning nu også benyttes om vinteren sammenholdt med ændret adfærd som følge 
af Corona. 
Mange lodsejere har også flittigt benyttet de udlagte grusbunker – tak for det. Hvis der er behov for en 
grusbunke så giv venligst bestyrelsen et praj på ovenstående mail-adresse. 
 
KOMMUNIKATION 
Den officielle kommunikation med medlemmer sker via foreningens hjemmeside 
https://www.gudmindruplyng.dk hvor f.eks. indkaldelse til generalforsamling opdateres. Som en yderligere 
service sendes der sædvanligvis en mail til de medlemmer som har oplyst deres mailadresse til foreningen. 
Hvis du ikke har modtaget en mail, så drop en mail til bestyrelsen@gudmindruplyng.dk (check evt. først dit 
spamfilter). Endelig opdateres indkaldelse også på G/F Gudmindrup Lyng-facebookgruppen. 
Facebookgruppen er først og fremmest beregnet til kommunikation medlemmerne imellem og henvendelser 
der kræver svar fra bestyrelsen bedes sendt til vores mail-adresse. 
 
Bestyrelsen ønsker alle en god sommer. 
Pbv,  
Jørgen Klitten – Sekretær/WEB-master 

 


